
ZARZĄDZENIE NR 43/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.  222 pkt 4 oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz §10 pkt 3 Uchwały Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  w tym dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 46.740,00 zł 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 865 211,00 14 960,80 3 880 171,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 960,80 14 960,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 960,80 14 960,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 435,00 74 000,00 155 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 615,00 74 000,00 151 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 615,00 74 000,00 151 615,00

Razem: 113 057 408,13 88 960,80 113 146 368,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 765 957,00 14 960,80 6 780 917,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 960,80 14 960,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 920,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 760,80 13 760,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 435,00 74 000,00 155 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 615,00 74 000,00 151 615,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 74 000,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 1 265,00 4 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 150,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 800,00 21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 565,00 435,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 300,00 23 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -150,00 50,00

758 Różne rozliczenia 565 000,00 -46 740,00 518 260,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 565 000,00 -46 740,00 518 260,00

4810 Rezerwy 565 000,00 -46 740,00 518 260,00

852 Pomoc społeczna 7 012 074,00 0,00 7 012 074,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 600,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -700,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 3 100,00 4 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

304 000,00 -3 000,00 301 000,00

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -3 000,00 291 000,00

855 Rodzina 10 482 711,00 0,00 10 482 711,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 898 000,00 0,00 8 898 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 058 000,00 -3 000,00 8 055 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 3 200,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 331,00 -200,00 11 131,00

85504 Wspieranie rodziny 182 500,00 0,00 182 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 212,00 80 212,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -212,00 5 788,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 184 024,00 46 740,00 6 230 764,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 750,00 46 740,00 58 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 46 740,00 58 490,00

Razem: 116 260 522,77 88 960,80 116 349 483,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 43/23 z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 14 960,80 14 960,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 960,80 14 960,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 960,80 14 960,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 435,00 74 000,00 155 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 615,00 74 000,00 151 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 615,00 74 000,00 151 615,00

Razem: 9 678 581,92 88 960,80 9 767 542,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 kwietna 2024 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 14 960,80 14 960,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 960,80 14 960,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 920,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 760,80 13 760,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 435,00 74 000,00 155 435,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 615,00 74 000,00 151 615,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 74 000,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 1 265,00 4 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 150,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 800,00 21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 565,00 435,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 300,00 23 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -150,00 50,00

855 Rodzina 8 920 597,00 0,00 8 920 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 778 000,00 0,00 8 778 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 043 000,00 -3 000,00 8 040 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 3 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 331,00 -200,00 11 131,00

Razem: 9 678 581,92 88 960,80 9 767 542,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 60004 o kwotę 14.960,80 zł w 

zgodnie z decyzją nr 18 Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 
gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75109 o kwotę 74.000 zł                        
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. jako diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski,                

w tym rozdysponowanie środków zabezpieczonych w ramach rezerwy ogólnej w kwocie 
46.740 zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej szydłowieckiego zamku 
zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Warszawie Delegatura w Radomiu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546ECBC4-C7BC-4A30-9B69-26B86F3C1895. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


